
ZARZĄDZENIE NR 692/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 374/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha                                                           
w sprawie powołania Wałbrzyskiej Rady Kobiet 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), zgodnie z dyspozycją § 15 pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 614/2020 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam skład Wałbrzyskiej Rady Kobiet II kadencji w następujący sposób: zamiast członkini Oriany 
Darowskiej-Malta powołuję nową członkinię – Aleksandrę Małecką. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura 
Edukacji i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5004D1-444D-4190-9CB6-8F140E3669DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


